
 

 

 

 

Warszawa, dnia 26 października 2023 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści oferty (wariant 2) pn.: „Przedłużenie 

ważności Umowy Serwisowej na okres 3 lat od 01-01-2024 do 31-12-2026 (Axence nVision®14 wraz  

z kolejnymi aktualizacjami, moduł Network dla nielimitowanej liczby urządzeń oraz moduły Inventory, 

Users, HelpDesk, DataGuard umożliwiające zarządzanie 2000 stacjami roboczymi)”, Nr sprawy: 

CI.ZP.261.17.2023. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ZMIANA SWZ 

Zamawiający, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej w Warszawie, informuje, że wpłynęły 

zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 zmienia SWZ. 

Pytanie 1: 

W załączniku nr 5 do SWZ PPU Zamawiający w Paragrafie 3 Punkt 11 Zamawiający wskazał, że Wykonawca 

udziela Zamawiającemu rękojmi za wady na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.  

 

W związku z tym, że rękojmia co do zasady nie obejmuje oprogramowania prosimy o usunięcie zapisu w całości.  

W zakresie wad fizycznych Producent udziela wsparcia serwisowego na zasadach określonych umową serwisową. 

Z tego względu rękojmia jest wyłączona. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wykreśla ust. 11 w par. 3 Projektowanych postanowień umowy (PPU) – załącznik nr 5 do SWZ. 

 

Pytanie 2: 

W załączniku nr 5 do SWZ PPU Zamawiający w Paragrafie 5 Punkt 8 Zamawiający wskazał, że W przypadku, gdy 

Wykonawca nie przystąpi do wykonania któregokolwiek zobowiązania wynikającego z Umowy, pomimo 

wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego do jego wykonania w wyznaczonym terminie, Zamawiający będzie 

uprawniony do zlecenia wykonania zaniechanego świadczenia na koszt Wykonawcy innej uprawnionej osobie, 

na co niniejszym Wykonawca wyraża zgodę.  

 

W związku z tym, że tylko i wyłącznie producent oprogramowania Axence nVision może świadczyć przedmiot 

umowy zwracamy się z prośbą o usunięcie tego zapisu, gdyż żadna inna firma nie jest uprawniona do pomocy 

technicznej w pełnym zakresie. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wykreśla ust. 8 w par. 5 Projektowanych postanowień umowy (PPU) – załącznik nr 5 do SWZ. 
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dr inż. Janusz Stańczak 

Dyrektor Centrum Informatyzacji PW 

26.10.2023 r. 

 


